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Puheenjohtajan palsta
Kausi 2023 on ollut työläs, koska pitkästä aikaa hommia on painettu 
seurassa pääasiassa pelkkien vapaaehtoisten voimin. Kaikilla on myös 
siviilityö sekä oman perheen arki pyöritettävänä. Iso kiitos kaikille seu-
ran toimijoille. Taloudellinen tilanne on asettanut lisää haasteita, mutta 
näistä on selvitty.

Vapaaehtoiset ovat seuran kulmakivi ja tavoite on edelleen, että kaikilla 
on varaa harrastaa jalkapalloa.

Sponsoritukien saaminen tämän hetken maailmantilanteessa ei ole ollut 
helppoa.

Monella perheellä on tiukkaa talouden suhteen ja harrastus on yksi asia, 
josta karsitaan menoja ensimmäiseksi. Tämä ei vielä näy suurena ongel-
mana, mutta tilanteen jatkuessa pidempään voi tämä alkaa näkyä har-
rastajamäärissä.

Seuralla on olemassa avustusrahasto ja toivomme, että saisimme niin 
yrityksiltä kuin yksityisiltä lahjoituksia ja avustuksia rahastoon tukea tar-
vitseville. Rahastoa käytetään harkinnanvaraisesti sitä tarvitseville. Tä-
män kirjoituksen alta löydät tukirahaston pankkiyhteystiedot.

Junioripuolella pelaajia tulee nuorimpaan päähän tasaisesti lisää, mutta 
A/B-junioreissa pelaajista on huutava pula. Sama ongelma tuntuu ole-
van alueen muissakin seuroissa.

Toimintalinja päivitettiin vuodenvaihteessa ja toimintamalli määrittelee 
puitteet, joissa toteutamme kasvattajaseuratoimintaa, sekä kehitämme 
seurassa toimintakulttuuria, jossa jokaisella pelaajalla on mahdollisuus 
osallistua, kokeilla, onnistua ja kasvaa.

2016–2012 syntyneet osallistuivat Kymiliigaan, vanhemmat piirisarjaan.

Kovan suosion saanut ilmainen Perhefutis jatkui kesäkuun loppuun asti. 
Toimintaa jatketaan edelleen hallikauden käynnistyttyä. Perhefutiksessa 
oli mukana 64 lasta sekä heidän vanhempansa.

Keväällä jatkoimme lasten Harrastamisen Suomen malli -kerhoja kouluil-
la.

Kaudelle 2023 teimme yhteistyöseurasopimuksen FC KTP Junioreiden 
kanssa, joka antaa pelaajille vapaan liikkuvuuden seurojen välillä. Tavoit-
teena on taata pelaajapolun jatkuminen Kotkassa.

Molempien seurojen taitavimmat pelaajat pelaavat omassa seurassa 
oman ikäluokkansa sarjassa, mutta harjoittelevat sekä pelaavat myös 
yhdessä PeKan edustusjoukkueen kanssa miesten Kolmosessa. 

Edustusta luotsanneet Ari Jokela sekä Samu Raivela ovat yhdessä teh-
neet kovaa työtä junioripainotteisen joukkueen kanssa. Elokuussa edus-
tus nousi lohkossa kolmanneksi. Kirjoitushetkellä sijoitus on lohkossa 8.

Tavoitteena on säilyttää sarjapaikka.

Syysterveisin

Petri Koskenheimo 

Peli-Karhut Jalkapallo ry. pj.

Tukirahasto: Peli Karhut Jalkapallo ry 
tilinumero FI65 5172 0220 2404 78
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Periksiantamattomana joukkuepelaa-
jana tunnettu Miika Molander päätti 
PeKa-uransa viime kauteen – ainakin 
näillä näkymin. Seuraikoniksi noussut 
puolustaja muistelee vuosiaan Peli-Kar-
hujen paidassa lämmöllä. Ensimmäiset 
askeleensa jalkapalloilijan tiellä Molan-
der otti juuri kouluiän saavuttaneena 
Kartanon Pallon korttelijoukkueessa, 
josta siirtyi 12-vuotiaana PeKaan. 

– Seuravalinta oli aika itsestään selvä. 
Kavereiden kanssa mentiin, ja KaPasta 
tuttu valmentaja Aku Laitinen oli sit-
temmin vähän niin kuin koko matkan 
ajan mukanani, Molander aloittaa.

Jatkossa matka harjoituksiin ei kuiten-
kaan käynyt vain kavereiden takia. 

– Olin jo teininä kilpailuhenkinen, 
treeneihin menin yrittämään kaikke-
ni. Varmaan kaikilla pikkupojilla on 
haaveena, että pelaisi ammattilaisena, 
mutta teini-iässä minulle valkeni, että 
ei tässä ihan taivaisiin kuroteta. Kyllä se 
harrastaminen kuitenkin tavoitteellista 
oli, Molander kertoo.

Kilpailuvietti on aina ollut kova.

– Kortteliaikoina tuli monesti itkettyä 
ihan rehellistä itkua, jos tuli tappio ja 
suoriuduin omasta mielestäni huonos-
ti. Se otti koville. 

Ikipekalainen Miika Molander 
edusti kolmella eri sarjatasolla

Molanderin mielestä kilpaileminen on 
lapsille luontaista. Peli-Karhujakin kos-
kettavaa junioripelaajien suhteellisen 
vähäistä määrää hän pohtii sitä kautta, 
että urheiluharrastukset kiinnostavat 
nuorisoa aiempaa vähemmän. Itse Mo-
lander pelasi jalkapallon ohella myös 
koripalloa aina 16-vuotiaaksi asti, ensin 
PeKassa, viimeisellä kaudella KTP:ssä. 

– Teini-iässä talvisin oli kahden treenin 
iltoja. Sitten en enää pystynyt molem-
piin ja koripallo jäi pois. Tykkään siitä 
yhä tosi paljon, mutta kyllä jalkapal-
lo on aina ollut ykkönen, Molander 
kertaa.

Vuonna 2004 PeKan edustusjoukku-
eessa oli miehistövajausta, ja nuorem-
piakin pelaajia tarvittiin paikkaamaan.

– Meitä C-junnujakin sitten nostettiin. 
Meillä oli kyllä hyvä ikäluokka, josta 
minun lisäkseni edustukseen nousivat 
tuolloin ainakin Sami Raanti ja Juuso 
Laitinen. Päävalmentajana toimi Teppo 
Raivela, Molander muistelee.

Ensimmäistä edustusjoukkuepeliään 
Molander ei muista. Sen sijaan ensim-
mäisestä kaudesta on jäänyt mieleen 
linimentinkäryinen pukukoppi.

– Olin varmaan aika haviseva lehti siinä, 

kun nuorena aikuisten miesten keskelle 
menin. Oli Saku Metsämuurosta ja 
Virolaisen veljeksiä, ja pariin viimeiseen 
otteluun tuli Tomi Pakarinen pelasta-
maan pudotukselta, mutta ei se lopulta 
auttanut. Tiputtiin Neloseen, Molander 
kertoo.

Kovimmaksi saavutuksekseen juni-
ori-ikäisenä Molander listaa B-jun-
nujoukkueensa yhdeksännen sijan 
Nike Premier Cupissa, johon pääsivät 
maakuntien parhaat joukkueet. 

– Hyvä saavutus melkein kyläseuralta!

Edustusuran kirkkain helmi on nousu 
Kakkoseen kauden 2020 päätteeksi. 

– Meillä oli todella hyvä joukkue. Sa-
muli Nieminen teki mielestäni todella 
hyvää työtä. Nostan hänelle hattua, 
tykkäsin tosi paljon hänestä valmenta-
jana, Molander sanoo.

Toinen kausi Kakkosessa oli haasteel-
linen. Oli pelaajakatoa ja valmennus 
vaihtui, mutta lopulta säilyminen ei 
jäänyt monenkaan pisteen päähän.

– Joukkue hajosi pitkälti sen takia, 
että uuden valmentajan valinta venyi. 
Harmittaa, että porukka sitten lähti 
siitä. Kotkan kokoisessa kaupungissa 
olisi tärkeää olla Kakkosen joukkue, 
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Ikipekalainen Miika Molander 
edusti kolmella eri sarjatasolla

ei Kolmosen joukkue voi mielestäni olla 
farmijoukkueena KTP:lle. Kakkonen on 
kuitenkin kunnon kilpasarja, Molander 
tuumaa.

Mitä mieltä 34-vuotias Miika Molander 
itse on PeKa-urastaan?

– Pidän ihan hyvänä saavutuksena sitä, 
että vuodesta 2011 vuoteen 2022 painoin 
edustusjoukkueessa yhtäjaksoisesti. 

Hieno saavutus se onkin. Tällä kaudella 
Molander teki kolmen ottelun mittaisen 
paluun PeKaan paikkaamaan keskikesän 
pelaajakatoa määräaikaisen pelaajasiirron 
kautta. Nähtäväksi jää pystyykö Molan-
der pitämään lopettamispäätöksensä 
vai nähdäänkö kokenut sotaratsu vielä 
PeKa-paidassa.

www.kotkanisp.fi
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Toista kauttaan FC Inter 2 -joukkueessa 
pelaavalla Elmeri Oksasella on mittava 
historia PeKassa. Oksanen muiste-
lee potkineensa palloa kavereineen 
Metsolassa Kirin kentällä 5-vuotiaasta, 
ja Kotkan Nappuloiden kautta tie vei 
D-juniori-ikäisenä Peli-Karhuihin.

– Parhaan kaverini Kekkosen Oskarin 
kanssa mentiin samaan aikaan ja sinne 
jäätiin. PeKasta tuli siinä ikäluokassa 
parempi joukkue kuin KTP:stä. Pää-
simme pelaamaan parhaissa sarjoissa, 
joihin ikäisillämme oli Kotkassa mah-
dollisuus. Rahkeet eivät aivan riittäneet 
Etelä–Länsi-liigaan, mutta Ykköseen 
kylläkin, kertoo Oksanen, joka kuvailee 
olevansa Metsolan poikii.

Sitä hän on yhä, vaikka asuu ja opis-
kelee Turussa. Länsirannikolle miehen 
vei myynnin tradenomiopinnot, mutta 
elämä pyörii yhä tiiviisti jalkapallon ym-
pärillä. AMK-opinnoissa on meneillään 
viimeinen vuosi, ja sen jälkeen Oksasel-
la on tarkoituksena jatkaa kansainvä-

Elmeri Oksanen 
Rakkaus jalkapalloon roihahti 
liekkeihin Peli-Karhuissa

lisen johtamisen maisteriopintoihin 
Turun yliopistoon.

– Myyntimiehiä maisteripohjalla.

Entä kiinnostaako Oksasta yhdistää 
kansainvälinen johtaminen urheilujoh-
tamiseen?

– Tietysti minulla on urheilusta vähän 
enemmän tietoa, mutta kyllä normi 
kaupankäyntikin luonnistuu. Olen 
tehnyt niin monta vuotta myyntihom-
mia, että puhua osaan. Sanotaan näin, 
Oksanen nauraa.

Kentän molemmilla laidoilla viihtyvä 
Oksanen pääsi treenaamaan PeKan 
edustuksen kanssa ensimmäisen ker-
ran 15-vuotiaana. Vuotta myöhemmin 
käteen lyötiin pelaajasopimus.

– Kolmosdivaria on tullut hakattua 
aikuistenkin kanssa jo 8 vuotta. Aika 
pitkä aika siis, Oksanen tuumaa.

Oksasen edustama FC Inter 2 -joukkue 
nousi tämän kauden päätteeksi Kakko-
seen. Oksaselle se merkitsee paluuta 
PeKasta tutulle sarjatasolle. Viime 
vuonna Interissä Oksanen pelasi Kol-
mosta 18 ottelussa, joissa syntyi myös 
oma maaliennätys, 14 osumaa. Onko 
Kolmosta tavoitteellisena harrastuk-
sena pitävä Oksanen ajatellut kokeilla, 
miten pitkälle omat rahkeet riittävät? 

– Pelasin edellisen kerran ehjän kauden 
16-vuotiaana. Kroppani ei välttämättä 
ole ideaali kovaan treenaamiseen ja te-
konurmelle, takana on kolme polvileik-
kausta. Kakkosdivaria pelatessa tajusin, 
että siinä olivat omat maksimaaliset 
kykyni. Viime kaudella treenasin kesän 
liigajoukkueen kanssa ja huomasin 
suuren tasoeron. Voin pärjätä, mutten 
halua olla mikään seinäruusu kentällä, 
Oksanen analysoi rehellisesti.

– Ilman muuta haluan pelata ensi 
kaudella Kakkosta Interissä. Taidot ja 
lahjakkuus riittävät, kunhan paikat 
kestävät.

FAKTABOKSI
syntynyt:  4.1.1999 Kotkassa

pituus:  172 cm

paino:  72 kg

aiemmat seurat: KoNa, PeKa, FC Inter

pelipaikka:  laituri, vasen tai oikea laita

jalkaisuus: umpioikea

motto:  Nauti hetkest!
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Elmeri Oksanen 
Rakkaus jalkapalloon roihahti 
liekkeihin Peli-Karhuissa

Opiskeluvuodet käyvät vähiin. Aikooko Metsolan 
poika jäädä Turkuun valmistuttuaan?

– Sanotaanko näin, että olen rakastunut tähän kau-
punkiin. Turku on Kotkan jälkeen paras kaupunki 
Suomessa. Kotkalaisena meri on lähellä ja jokilaivat 
ovat kivoja. Turku on Kotkaa isompi, muttei kuiten-
kaan Stadin kokoinen. Täällä on hyvä olla, Oksanen 
sanoo.

Entä taittuuko Turun murre?

– Se ei ole oikeastaan tarttunut. Olen kyllä huo-
mannut, etten voi oikein puhua enää kotkaa, kun 
koulukavereilta tulee niin paljon kettuilua. 

Miät ja siät ovat siis jääneet pois? 

– Joo ja mennää jonnee, sekin on jäänyt, Oksanen 
miettii.

Turkulaiset tippuvat laudalta siinä vaiheessa, kun 
lähtää jonnee. Ei sit mennä minnee. Mutta on näillä-
kin ihan omia sanoja, kuten äläpä ja joo vai. Ne ovat 
tuttuja myös Oksaselle.

– Totta, ne on kyllä tarttuneet. Ja täsä ja tosa, Oksa-
nen lausuu kotkalaisnuotillaan.  

FAKTABOKSI
syntynyt:  4.1.1999 Kotkassa

pituus:  172 cm

paino:  72 kg

aiemmat seurat: KoNa, PeKa, FC Inter

pelipaikka:  laituri, vasen tai oikea laita

jalkaisuus: umpioikea

motto:  Nauti hetkest!

Karhulantie 32 B 19
48600 KARHULA

Puh. (05) 2104 000
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Parin minuutin erolla syntyneet Kos-
tianin kaksoset Juuso ja Jasper pelaa-
vat Peli-Karhuissa kolmatta kauttaan. 
Kyselimme nuorilta miehiltä heidän 
tähänastisesta jalkapallotaipaleestaan. 
Vastauksista voi päätellä, että veljekset 
myös ajattelevat pitkälti samalla taval-
la: kysymyksiin ei juuri tullut toisistaan 
poikkeavia vastauksia. ”Samaa mieltä” 
kuultiin usein. 

Kostianit saavat virtaa 

keskinäisestä kilpailusta, mutta kunnioitus 

toista kohtaan säilyy kentälläkin

Aloitetaan lajivalinnalla. Miksi juuri 
jalkapallo?

Jasper: Kyllähän iskä ihan ekana sinne 
futiskentälle vei. Aittakorven Salamat 
oli ensimmäinen joukkue, pelattiin 
Aittakorven koulun kentällä.

Pelasitte Nappuloissa Salamien joukku-
eessa 12-vuotiaaksi. Mikä oli Nappuloi-
den tärkein anti?

Jasper: Kun tunsi porukkaa muista-
kin kaupunginosista niin ne väännöt 
esimerkiksi Mussalon Virettä vastaan 
oli kivoja. 

Juuso: Vähän samaa sanoisin. Se oli 
aina tärkeintä, että oli hauskaa pelata.

Siirryitte Salamista KTP:hen. Oliko seu-
ravalinta itsestään selvä asia?

Juuso: Oli selvä. KTP:llä oli hyvä val-
mennus junnuissa ja se viehätti eniten 
Kotkan alueelta.

Isältänne löytyy vahva Jäntevä-tausta. 
Tässä ei tullut vääntöä Jäntevän ja 
KTP:n välillä?

Jasper: Ei tullut, Jäntevässä ei ollut jun-

nutoimintaa meidän ikäluokassamme. 
Ja sitten iskä tuli vielä KTP:hen valmen-
tajaksi.

Keneltä valmentajalta koette saaneen-
ne eniten omille urillenne, jos mietitte 
junnuvuosianne?

Jasper: Pakko sanoa Ossi Virta, joka piti 
urheiluakatemian aamutreenejä ja val-
mensi KTP:n junnuissa vähän myöhem-
min, kun olimme 14–16-vuotiaita.  

Koitteko jalkapallon tavoitteelliseksi 
harrastukseksi? Aloitteko jossain vai-
heessa miettimään, että tätähän voisi 
tehdä niin sanotusti tosissaan?

Juuso: Pelaaminen oli hauskaa siinä 
15–16-vuotiaana, mutta ei silloin 
kauheammin tajunnut, että tätä voisi 
tosissaan yrittää. Kuitenkin viimeistään 
siinä vaiheessa, kun Ossi Virta pyysi 
edustuksen treeneihin mukaan, tuli 
lisää intoa treenata tosissaan.

Pelaatte nyt PeKan edustuksessa. Onko 
tavoitteena päästä vielä KTP:n edustuk-
seen?

Jasper: Kyllä se on ollut iso tavoite, kun 
on aina Kotkassa pelannut ja katsonut 
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Kostianit saavat virtaa 

keskinäisestä kilpailusta, mutta kunnioitus 

toista kohtaan säilyy kentälläkin

KTP:n pelejä ja miettinyt, että sinne ha-
luaisi joskus päästä itsekin pelaamaan.

Kuinka tärkeänä pidätte sitä, että 
KTP-yhteistyön myötä joukkueeseenne 
on tullut junnuja?

Jasper: Onhan se toki tärkeää, että saa-
daan treeneihin paljon porukkaa, eikä 
meillä olisi pelaajat riittäneet Kolmosen 
kauteen ilman KTP:n junnuja. Sieltä 
tulee nälkäisiä nuoria kavereita, jotka 
haluavat näyttää pärjäävänsä aikuisten 
tasolla ja haluavat treenata kovaa.

Juuso: On varmasti tärkeää KTP:n jun-
nuille, että pääsevät kokeilemaan mies-
ten pelejä. Totta kai he myös tuovat 
lisää kilpailua pelipaikoille. Vaikka olisit 
edustuksen pelaaja, sieltä voi nuorista 
tulla joku viemään pelipaikkasi. Siksi 
pitää treenata kovaa.

Olette kaksosia. Onko teillä ollut keski-
näistä kilpailua siitä, kumpi on kentällä 
parempi?

Juuso: Totta kai aina on ollut kilpailua 
ja vääntöä siitä, kumpi on parempi. 
Aina molemmat vastaavat, että itse, 
kun kysytään, kumpi on parempi. Aina 
kilpaillaan, kun ollaan kentällä.

Entä nuorempana, äityikö keskinäinen 
kilpailu koskaan tappeluksi asti?

Jasper: Sanotaanko näin, että olemme 
me kuitenkin aina arvostaneet toisiam-

FAKTABOKSI
syntymäaika: 25.3.2003, Juuso 2 minuuttia vanhempi

pituus: Jasper 180 cm, Juuso 181 cm

paino: Jasper 75 kg, Juuso 73 kg

jalkaisuus: Jasper oikea, Juuso oikea

pelipaikka: Jasper keskikenttä, Juuso puolustaja (lähinnä toppari)

Juuson motto: Treenaa niin kuin pelaat. 

Jasperin motto: Train as you fight.

me. Tiedämme, että molemmat ovat 
hyviä pelaajia. Vaikka on ollut kiistaa, 
niin ei se miksikään isommaksi ole 
äitynyt. 

Eli onko kaksosveli paitsi paras kaveri, 
myös pahin kilpailija?

Juuso: Komppaan tätä väitettä ihan 
täysin. 

Jasper: Ihan samaa mieltä.
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PeKan miesten edustusjoukkueen 
päävalmentaja Ari Jokela käy omaa 
jalkapallopolkuaan läpi mietteliäänä. 
Runsaan kolmenkymmenen vuoden 
ajan seurassa eri tehtävissä toiminut 
Jokela muutti nelivuotiaana Lahdesta 
Karhulaan, ja jalkapallo alkoi kiinnostaa 
Käpylän lapsuusmaisemissa pihape-
lien kautta. Keskuskentän aidan takaa 
pelejä seurannut Jokela rohkaistui itse 
mukaan kymmenvuotiaana. Siitä alkoi 
junioripolku, joka sujui kokonaisuudes-
saan PeKassa.

– 1960-luvulla ei ollut nappulatoimin-
taa, vaan mentiin suoraan seuroihin. 
Ensimmäinen valmentajani oli Georg 
”Kooka” Afanasjeff, joka tuli neljältä 
töistä harjoituksiin teryleenihousut 
jalassa, laittoi pallon keskelle kenttää ja 
sanoi ’pojat pelatkaa’, Jokela naurahtaa.

B-ikäisenä ensimmäiset minuuttinsa 
kakkosdivisioonan edustusjoukkueessa 
pelannut Jokela kertoo, ettei harrasta-
minen lopulta ollut kovin tavoitteellis-
ta. 

– Siihen aikaan valmennus ei ollut niin 
kehittynyttä, että se olisi ruokkinut pe-
laajien tavoitteellisuutta. Maajoukkue-
leirillä sain maalivahtien arvostelussa 

Pitkän linjan jalkapallomies 
Ari Jokela nauttii työstään 
PeKan peräsimessä

palautetta, että olin nopeimpia, mutta 
pituuteni ei tulisi riittämään. Ne sanat 
jäivät vaikuttamaan, Jokela kertoo.

Muodostui realistinen käsitys omista 
kyvyistä ja niiden rajoista.

– Siihen aikaan joku OPS:n maalivahti 
saattoi pelata mestaruussarjaa vähän 
lyhyempänä, mutta ei niitä montaa 
ollut. Tajusin, että niillä avuilla jotka 
minulla oli, pärjäisin tietylle tasolle. 
Kakkosen ja kolmosen väliä sitten 
mentiin.

Jokelan viimeisellä pelikaudella 1992 
PeKa tippui Kolmoseen. Valmenta-
minen alkoi kiinnostaa, tosin Jokelan 
sanojen mukaan valitettavan myöhään.

– MyPassa olin muutaman kuukauden 
edustusjoukkueenkin valmennuk-
sessa, mutta se jäi päivätöiden takia. 
2008 pääsin ensimmäisellä yrittämällä 
A-valmentajakurssille. Olin siitä aika 
ylpeä, siellä oli paljon kovia ja kokenei-
ta haastajia, Jokela kertoo.

Jokela kannattaa valmentajakurssien 
käymistä.

– Mitä korkeammalle valmennuksessa 
etenee ja jos on selkeästi taipumuksia 

tähän harrastukseen, niin kyllä kurssit 
avittavat.

Ari Jokelan juniorivalmennustaustasta 
on vaikea ohittaa aikaa KTP:ssä, jolloin 
hän valmensi Teemu Pukin ikäluokkaa. 
Millaisia muistoja siitä jäi?

– Se oli lahjakas ikäluokka. Sain toimia 
heidän kanssaan kolmen vuoden ajan 
siitä, kun he tulivat ulos KoNasta aina 
C-junnuihin asti. Se joukkue oli pienes-
tä pitäen kasvanut tavoitteelliseen te-
kemiseen, mutta koska heitä oli paljon, 
porukka piti jakaa kahtia taitotason 
mukaan. Oli vihonviimeistä joutua 
hoitamaan asia niin, Jokela sanoo.

Entä millainen valmennettava itse 
Teemu Pukki oli?

– Hyvä oppimaan, hyvä kuuntelemaan, 
ja hänellä oli hyvät juniorit ympärillä. 
Saimme sen verran mainetta, että 
meitä kutsuttiin isoihinkin turnauksiin. 
Kerran kävimme Hongan tilalta Rans-
kassa turnauksessa. Kun pääsi hyvään 
flow’hun, oli hyviä tapahtumia ja 
onnistumisia niissä, niin se ruokki sitä 
ryhmää hyvinkin. Se oli hyvää tarinaa, 
Jokela muistelee.

Kotkan
Lämpö- ja Vesityö

KLV OY • www.klv.fi
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Pitkän linjan jalkapallomies 
Ari Jokela nauttii työstään 
PeKan peräsimessä

Tällä kaudella PeKan edustusjoukkue 
on saanut nuorella ryhmällä aikaan 
hyvää tulosta. Päävalmentajalle se ei 
tullut yllätyksenä. 

– Talven harjoituspeleissä katselin 
joukkueen potentiaalia ja kun tuli 
onnistumisia, ajattelin, että kyllä tämä 
onnistuu. Löysimme tapamme pelata 
ja sillä olemme menneet hyvinkin 
pitkälle. Toki jos ajatellaan, että emme 
ole kauheasti tehneet maaleja, emme 
ole kyllä niitä päästäneetkään. 2–1, 3–1 
ovat olleet hyviä tuloksia, eivät mitään 
retkahduksia. Olemme nauttineet niis-
tä, päävalmentaja analysoi.  
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Tiina Liikanen 
Kiinteistönvälittäjä LKV

0400 655 232 
tiina.liikanen@aninkainen.fi

Tiina Lustig 
Kiinteistönvälittäjä LKV,

Myyntipäällikkö 
044 747 1021 

tiina.lustig@aninkainen.fi

Ilkka Rämä 
Toimitilavälittäjä

044 716 0160 
ilkka.rama@aninkainen.fi

Markku Lauronen 
Yrittäjä, Kiinteistönvälittäjä LKV 

044 529 6000 
markku.lauronen@aninkainen.fi

Olli-Pekka Sistonen 
Kiinteistönvälittäjä LKV, LVV,

Kaupanvahvistaja 
050 331 0950 

olli-pekka.sistonen@aninkainen.fi

Ossi Niemelä 
Kiinteistönvälittäjä LKV,

ITS, KTM 
044 597 7400 

ossi.niemela@aninkainen.fi

Ari Nuutinen 
Yrittäjä, Kiinteistönvälittäjä LKV,

Kaupanvahvistaja 
044 074 7100 

ari.nuutinen@aninkainen.fi

Eugenia Ader 
Asuntomyyjä, KED 

044 235 7259 
eugenia.ader@aninkainen.fi

Me välitämme
jo vuodesta 1964

Noora Tulokas 
Myyntineuvottelija 

050 555 0622 
noora.tulokas@aninkainen.fi



Meille asumaan
Luonnonkauniilla ja viihtyisillä 

asuinalueilla sijaitsevat 

Koskenrinteen Kodit tarjoavat 

lämminhenkisen yhteisön, sekä 

mukavat ja turvalliset puitteet 

eläkepäivien viettoon.

Päiviin mahtuu iloja, suruja, 
naurua ja mukavia hetkiä – 
välillä kiirettäkin. 

Meille töihin

Moniammatillisessa ja 
lämminhenkisessä yhteisössä 
hommat sujuvat. 

rikastuttavaa ja auttamisen iloa 

tuottavaa tekemistä. 

Vapaaehtoistyö on elämää 

Tervetuloa 
mukaan 
vapaaehtoiseksi

www.koskenrinne.fi Koskenrinne koskenrinne_ry

Kotkalainen jo vuodesta 1945
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Ylärivi vasemmalta: Huoltaja Henri Hämäläinen, Jojo Teemu Rissanen, Iiro Pynnönen,   
Onni Hannula, Juuso Kostian, Niko Pelmola, Jasper Kostian, Samuel Takala,    
Miika Molander, Kristian Varis, Päävalmentaja Ari Jokela, kakkosvalmentaja Samu Raivela

PEKA EDUSTUS
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Alarivi vasemmalta: Armin Bajrovic, Onni Hannula, Matias Olli, Leo Pesonen, Mevan Abdullah, 
Kalifa Yomalo ja Joni Mänttäri

Puuttuvat: Huugo Kauhanen, Mevlan Vüciterna, Juuso Laitinen, Toni Kilpeläinen, Eelis Silvo, 
Oleksander Vaschekin, Zaw Lin khaing



Vuonna 2009 syntyneiden poikien 
joukkueen valmentaja Kader Rahkonen 
kertoo syyskauden sujuneen haasteel-
lisesti. Kolmeen peliryhmään jaettu 
joukkue pelaa 14-vuotiaiden Kakkosta, 
Vitosta ja 13-vuotiaiden Kutosta, joista 
jälkimmäiset yhteisjoukkueissa HaPKin 
kanssa. 

– Syksy on mennyt penkin alle. Kak-
kosen joukkueessa rinki on pieni, ja 

Kader Rahkonen 
välittää suojateistaan, ja siksi 
vaatii näiltä paljon

harjoitukset sekä pelit ovat menneet 
ihan mönkään sairastelun ja haastavien 
kelien takia. Toisaalta meille lopputulos 
ei ole tärkeä, vaan pelillinen sisältö: 
mitä harjoiteltuja elementtejä pelissä 
näkyy. Häviöistä huolimatta olemme 
useasti onnistuneet pitämään palloa 
enemmän. Pyrkimys pelinhallintaan on 
tärkeää, Rahkonen ruotii. 

Hieman poikkeuksellisesti ikäryhmän 
otteluja ajatellen PeKan 14-vuotiaiden 
peleissä on kahvio. Rahkosen mukaan 
tuottojen sijaan sen merkitys on yhtei-
söllisyydessä.

– Se on palvelua niille ihmisille, jotka 
tuovat lapsiaan peleihin. Vanhem-
mat tekevät tätä talkoilla, valmentaja 
kertoo.

Myös joukkueen sisällä yhteishenki on 
tärkeää. Rahkonen yllättää kertomalla, 
että joukkueen pelaajista löytyy sekä 
pitkään pelanneita että viime keväänä 
aloittaneita. Taitohaarukka on laaja. 

– Jalkapallon aloittaminen 14-vuotiaa-
na on haaste sekä valmentajalle että 
pelaajalle. Siinä hypätään tavallaan heti 
syvään päähän, sillä ei ole mahdollista 
järjestää niin kohdennettua harjoitte-
lua, että kaikki saisivat juuri tarvitse-
mansa, Rahkonen avaa.

Rahkosen joukkueessa peleihin etenee 
harjoittelun kautta. Nuorilta vaaditaan 
asioita, mikä sekin on välittämistä. 

– Luin taannoin Olympiakomitean 
tutkimuksia lasten harrastamisesta. Se, 
ettei enää vaadita mitään, on suurin 
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syy lopettamiseen. Toiminta on sitten 
sellaista, että annetaan pallo ja sa-
notaan, että tehkää. Lapset ovat itse 
sanoneet, että jos tekemisessä ei ole si-
sältöä tai päämäärää, se ei ole kivaa. En 
ole valmentajana kerhonvetäjä, pitkän 
linjan juniorivalmentaja lataa.

Kehityksen sanotaan pitkälti tapah-
tuvan epämukavuusalueella. Tämän 
väitteen Kader Rahkonen allekirjoittaa.

– Tietysti joskus pitää olla vähän fun 
factoria, mutta pääsääntöisesti men-
nään sellaisella alueella, että juuri ja 
juuri taidot riittävät. Rima nousee, mitä 
pidemmälle mennään. 

Mitä pelaajat ajattelevat valmentajansa 
tyylistä?

– Drop out on ollut pientä. Luulen, 
että jengi diggaa hieman poikkeavasta 
tyylistäni. Toisaalta en myöskään vaadi, 
että harjoituksissa käydään tietty mää-
rä kertoja viikossa. Jokainen harrastaa 
niin paljon kuin pystyy ja haluaa, eikä 
se näy suoraan peliajassa. 

Harjoituksiin saapuminen kuitenkin 
tarkoittaa, että sille varattu aika teh-
dään täysillä. 

– Se on kaiken A ja O. Silloin me opis-
kelemme sitä jalkapalloa. Futis on niin 
kompleksinen laji, että kerran tekemi-
nen ei riitä, vaan teema pitää toistaa. 

Mahdollisista tulevaisuuden edus-
tuspelaajista Rahkosella on selvä 
mielipide: potentiaalia on monessakin 
pelaajassa. Nuoret kehittyvät niin eri 
vauhtia, että pitää tunnistaa, mistä 
syystä joku pärjää juuri nyt. Parhaillaan 
joukkueesta kaksi pelaajaa osallistuu 
edustuksen harjoituksiin ja on myös 
ehdolla aluejoukkueeseen. 

– Aina korostetaan, että eteneminen 
on mahdollista vain suurissa seuroissa, 
mutta pienissäkin kehittyminen on 
mahdollista. Ei seura ja nimi ratkai-
se, vaan tekeminen. Isojen seurojen 
ammattivalmentajat ovat usein niin 
ylityöllistettyjä, ettei heillä ole tar-
peeksi aikaa yhdelle joukkueelle, eikä 
siihen välttämättä ehdi kiintyä. Minulle 
tärkeintä on joukkue, miten pelaajat 
voivat ja miten pystyn kehittämään 
heitä. Mulla on aikaa palvella näitä 
pelaajia, mitä ammattivalmentajalla ei 
välttämättä ole, Rahkonen päättää.
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Peli-Karhut ry 
JUNIORIJALKAPALLORAHASTO

Tukirahasto on osa Peli-Karhut ry:n jalkapallojaostoa. Jalkapallojaosto myös ylläpitää 
rahastoa. Rahastoa ylläpidetään seuran tilitoimiston toimesta omana kirjanpitotilinä. 

Keäämme rahastoon pääomaa yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä saatuina lahjoituksina ja 
testamentteina, seuran kannatusjäsenmaksuina sekä seuran tai rahastotyöryhmän järjes-
tämien erilaisten tapahtumien ja tempausten tuottoina tai muilla varainhankintakeinoilla. 

 • Lahjoitus voi olla omaharkintainen lahjoitus nimettömästi.
 • Lahjoitus  voi olla omaharkintainen lahjoitus - lahjoittajan nimi julkaistaan 
  verkkosivuillamme lahjoittajan niin halutessa
 • Huomattavissa lahjoitukissa julkisen median käyttö lahjoituksen
  julkistamiseksi sovitaan lahjoittajan kanssa.

  
Rahaston tarkoitus 

Tarkoituksena on turvata seuran alle 18 vuotiaiden pelaajien jalkapalloharrastuksen aloittami-
nen tai jatkuminen niissä perheissä, joilla on taloudellisen tilanteen vuoksi vaikeuksia selvitä 
jalkapalloharrastuksen kustannuksista. 

Kiitämme kaikkia lahjoittajia seuratyömme tukemisesta.

Maksu suoritetaan tukirahaston tilille.
Kotkan seudun osuuspankki FI65 5172 0220 2404 78 
Merkiksi tukirahasto

Tuestanne kiittäen 
PeliKarhut Jalkapallojaosto
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- TYÖVAATTEET
- TEIPPAUKSET
- TEKSTIILIT
- LIIKELAHJAT

Jylpyntie 25, Kotka
info@minewear.fi
Puh. 0440226605

Riitta ja Matti Horto ovat pyörittäneet 
ravintola Wanhaa Fiskaria Sapokassa jo 
32 vuoden ajan. Riitan tietojen mukaan 
se on ollut yksityisomisteisista kotka-
laisravintoloista kauiten toiminnassa. 
Peli-Karhujen yhteistyökumppanina 
ikoninen ravintola on ollut jo useam-
man vuoden. 

– Ymmärrämme seurojen tavan toimia. 
Aiemmin oli pelkkää ilmoittelua, 
nykyään on erilaisia yhteistyökuvioita. 
Välillä on pitänyt punnita, mihin rahat 
riittävät, mutta tukeminen on ollut aina 
meillä mukana. Sosiaalisia kohtaamisia 
tämä ravintolatyökin on, ja siksi urhei-
luseuratoiminta kiehtoo. Tiedämme, 
että seuroilla on taloudellisia haasteita 
ja haluamme olla tukemassa paikallista 
urheilua, pariskunta kertoo.

Yrityksen historia on pitkä ja vaiherikas.

– Wanha Fiskari oli pimeä kaljakuppila, 
kun hankimme sen, mutta nimi oli 
hyvä. Kaikki piti purkaa pois ja rakentaa 
keittiökin, kun sitä ei ollut lainkaan. 
Kalastin siihen aikaan lohta Suomen-
lahdella, ja toin sitä myytäväksi ravinto-
laan. Meillä oli yksi kokki, kun avattiin 
vappuna 1991, Matti Horto muistelee.

– Aloitin yrittäjänä 1974, ja ensi vuonna 
tulee 50 vuotta täyteen yhtäjaksoista 
yritystoimintaa samalla toimialalla. 
Wanha Fiskari on minun ja Matin 
ensimmäinen yhteinen yritys. Tätä 
polkua on nyt kuljettu vähän yli 30 
vuotta, välillä on laajennettu ja välillä 
supistettu, mutta yhä ollaan vahvas-
ti toiminnassa. Nykyään meillä on 
aktiivikäytössä 70–80 asiakaspaikkaa, 
ja anniskeluluvassa 120 paikkaa. Se on 
puolet enemmän kuin aloittaessamme. 
Kaiken aikaa meillä on ollut johtotähte-
nä kotimainen kala, Riitta Horto kertoo. 

Horton pariskunta ymmärtää 
urheiluseurojen tarpeet – Wanha Fiskari 
tukee jatkossakin Peli-Karhuja

Pariskunnan suhde urheiluun juontuu 
molemmilla lapsuudesta, lajit vain ovat 
hieman erilaisia.

– Minulle hiihto, suunnistus, yleisur-
heilu ja uinti ovat olleet aina erityisen 
läheisiä. Ja luistelu! Riitta listaa.

Matti Horton PeKa-suhde on vankkaa 
tekoa. Hän muistelee omia peli- ja 
kannustusvuosiaan lämmöllä.

– PeKan edeltäjähän oli Kymin Pal-
loilijat, joka pelasi jääkiekkoa ihan 
mestaruussarjassa. Sitä harva muistaa. 
Yleensä vain tammi- ja helmikuussa, 
koska alustana oli luonnonjää. Sarja oli 
jaettu itä- ja länsilohkoihin. Pelattiin 
keskuskentän katsomon taakse raken-
netulla kiekkoradalla. Siellä tuli välillä 
joesta niin kova sumu, ettei nähnyt 
kiekkoa edes kentän poikki. Joskus peli 
piti keskeyttää, kun lunta tuli niin pal-
jon, että kiekko ei luistanut ja alettiin 
auraushommiin, Matti muistaa.

– Kauden 1956 viimeisessä ottelussa oli 
kotona vastassa Töölön Vesa. Katseltiin 
peliä parhaan kaverini Pelkolan Ram-
pen kanssa lumipenkan päällä, ja näh-
tiin, kuinka Vesa hyökkäsi ja teki maalin 
paitsiosta. Huusimme paitsiota, mutta 
tuomari oli toisella puolella kenttää 
eikä nähnyt tilannetta. Vesa voitti 3–2 
ja KyPa tippui mestaruussarjasta. Siihen 

päättyi seuran jääkiekkopuoli. Töölön 
Vesa on nykyään Helsingin Jokerit, 
Matti kertoo.

Jääkiekon lisäksi Matti pelasi nuoruu-
dessaan myös jalkapalloa. 

– D-junnuporukasta on minun lisäkseni 
jäljellä enää Hentusen Timo, legendaa-
risen Väinön poika. Silloin 1956 seuralla 
ei ollut paljoa rahaa. Saimme valkoisen 
paidan, jonka selkämykseen äitien 
piti ommella pelinumero. Minulle äiti 
ompeli numeron 10, Timo oli nume-
ro 9, kun oli hyvä maalintekijä, Matti 
muistelee.

Wanha Fiskari on tukenut kotkalaista 
urheilua jo vuosikymmenten ajan. 
Aiemmin yritys tuki muun muassa 
KTP:n jalkapalloa ja koripalloa sekä 
Titaanien jääkiekkoa. Viime vuosina 
kotkalaisyritys on antanut tukeaan Pe-
li-Karhuille. Miten Hortojen oma suhde 
PeKaan voi? Näkeekö heitä kotiotte-
luissa?

– Aika harvoin ennätetään. Nuorim-
man tyttären Oliver-poika Englannista 
on kyllä melko usein meillä ja häntä 
käytetään peleissä. Jalkapallo on niin 
veressä, että kun kotona katsovat telk-
karista ManUn pelejä, koko porukalla 
on joukkueen paidat päällä, Matti 
naurahtaa.
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- TEKSTIILIT
- LIIKELAHJAT

Jylpyntie 25, Kotka
info@minewear.fi
Puh. 0440226605

Horton pariskunta ymmärtää 
urheiluseurojen tarpeet – Wanha Fiskari 
tukee jatkossakin Peli-Karhuja



Virtaa peliin tuo
Kymenlaakson Sähkö

ksoy.fi

Edistämme muutosta kestävään ja 
ympäristöystävälliseen elämiseen

Ajantajua ja 
muuta painettua!
Kalenterit  ja muut painotyöt

ammattitaidolla.

painokarelia
www.painokarelia.com 

Hirsitie 1, 45370 Valkeala
Puh. 05 741 3300



Takarivi vasemmalta oikealle: Roope Hilden, Dieumerci Matondo Makilandi, Erik Ahlfors, Eino Aaltonen, 
Hugo Eerola, Kasper Simelius, Hassa Aouda.

Eturivi vasemmalta oikealle: Atte Saranpää, Anthon Peipponen, Aapeli Molonen, Jumar António - Morais, 
Tuukka Talvitie, Eino Ylinen, Tomas Seppä

Valmentajat: Sami Saranpää, Jyrki Ahlfors, Perttu Ylinen, Junior António

PEKA 9/10

Ylärivi, oikealta vasemmalle: Valmentaja: Ilker Özqynes, Ville Toikka, Velmu Vuorela, Sulo Mussaari, Leo Özqynes, 
Miro Juntunen, Roope Neuvonen, Onni Akkila, Roope Sihvola, Alex Väisänen, Niki Tohmo ja Sisu Pikkarainen.

Alarivi, vasemmalta oikealle: Tomas Ahlfors, Eemeli Molonen, Daniil Semionov, Juuso Mäkelä, Rasmus Ahvenainen, 
Nooa Juntunen, Hamza Allaz, Miko Muuri, Eino Kelkka, Peetu Paappanen, Vilho Järvisalo, Armando Fusha

Kuvasta puuttuu: Leo Heiskanen

PEKA 7/8
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käsikirjoitus: paula Noronen & Susanna Haavisto ohjaus: Katriina Honkanen

ESITYSOIKEUKSIA VALVOO NORDIC DRAMA CORNER

LIPPUMYYMÄLÄ 
puh. 05 234 4199 teatteriliput@kotka.fi  
Palvelemme : 
3.8. - 31.8.   arkisin klo 9-15
1.9. alkaen  ti–pe klo 11–17 ja 
   2 tuntia ennen näytöksiä  

Onko  
olemassa

toista
ilman

toista? 

ESITYSOIKEUKSIA VALVOO NORDIC DRAMA CORNER

LIPUT:

KANTAESITYS 16.9.2023 
 

JARI JÄRVELÄ - KATI KAARTINEN 

OHJAUS SINI PESONEN 

Liput myös  
Lippupisteistä 
lippu.fi ja 
0600 900 900  
(2 € /min + pvm)

VARAA PAIKKASI  
TEATTERIELÄMYKSIIN

Tutustu lajivalikoimaamme 

www.pyrollareena.fi

 pyroll_areena
PyrollAreena

Lisätietoja:
laskutus.pyrollareena@gmail.com
044 5112 175

Monipuolinen
liikuntakeskus
Huutjärvellä!



Ylärivi: Aatsi, Emil R., Roni, Julius, Nuutti, Samu, Emil L, Luka N, Oliver, Mico, Joel, Otto, Mustafa, Kader

Alarivi: Niki,Elias, Leo, Noel, Veeti, Herkko, Eino L., Atte, Arya, Aatu, Peetu, Luka R

PEKA P14

Takarivi vasemmalta oikealle: Otto Akkila, Erno Koskinen, Aleksi Raasu, Niklas Talvitie, Eemil Hyttinen,
 Arttu Saranpää, Luca Ranki, Farhan Mohammad, Leevi Isaev,  Atte Ukkola

Keskirivi vasemmalta oikealle: Ilja Kyytsönen, Kasper Hämäläinen, Arda Bajati, Tuomas Suhonen,
Miro Korpas, Väinö Värtö, Väinö Horto, August Tuomisalo, Tommi Räisänen, Elmeri Hilden,

Eturivi vasemmalta oikealle: Santtu Suominen, Leo Matchenkov, Alan Haghi, Emil Björninen,Eetu Matikka,  
Sampo Hartikka, Julius Huotari, Vertti Virolainen, Onni Özgünes, Elmo Molonen

PEKA P11
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PeliKarhut ry

KIITTÄÄ 
tukijoitaan ja yhteistyökumppaneitaan

 kaudesta 2023.

Tervetuloa kentälle
 kannustamaan.

Peli-Karhuja kuljettaa
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Alarivi vasemmalta oikealle: Yinmalya Torika, Suvi Könönen, Riikka Salmela, Siiri Laine, Kati Pöyhönen,   
Anni Honkanen, Venla Tolsa, Mimosa Lohenoja, Silja Venäläinen

Ylärivi vasemmalta oikealle: Jari Haaja, Joni Kattelus, Tanja Kattelus, Stella Löflund, Oona Virtanen,   
Pinja Palo-oja, Laura Bly, Hanna Riihelä, Oona Kylmänen, Emma Gunnar, Salla Kuusinen, Siiri Piilola, Ida Räsänen,  
Enni Nieminen, Venla Kattelus

Kuvasta puuttuu: Katja Keinänen, Sanna-Mari Kokkomäki, Lotta Koskikero, Ida Kuusela, Pauliina Lahtela,  
Iida Lindström, Aino Miettinen, Lenni Miinalainen, Juulia Mälkiä, Linnea Nevalainen, Tiina Partio,   
Mea Seppälä, Minna Tolsa, Minna Ukkonen, Elina Vakkilainen, Sanni Molonen, Hanna Metsä-Heikkilä

PEKA NAISET

Eturivi vasemmalta: Akseli Mäkelä, Vili Kuusinen, Alireza Amiri, Perttu Launiainen, Anton Tuominiemi,   
Mikael Tuominiemi, Eetu karhu, Johannes Kiri, Enni Nieminen Hafizi Javad, Mohammedzaki Karimi

Ylärivi vasemmalta: Juha Nieminen valmentaja, Tuomas Laitinen, Ahmad Haidari, Javid Rezai, Aapo Inkeroinen,   
Elis Karra, Tuukka Ala-Heikkilä, Henry Kolsi, Tommi Valkonen, Matias kariniemi, Juho Joensuu, Ariko Järvisalo,  
Matias Mäenpää.

PEKA P15/17

PeliKarhut ry

KIITTÄÄ 
tukijoitaan ja yhteistyökumppaneitaan

 kaudesta 2023.
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